Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 7/26

от 22.08.2023 г.

Перевод

Об отмене решения Совета мун. Бэлць №

от г. «

»

В соответствии с ч. (1); п. d) ч. (2) ст. 14, ст. 29, ст. 77 Закона о местном публичном

управлении № 436-XVI от 28.12.2006 г., ст. 4 ч. (1) п. g) Закона об административной

децентрализации № 435-XVI от 28.12.2006 г.,  ст. 1281, ст. 1283 Гражданского кодекса РМ

№ 1107-XV от 06.06.2002, Законом РМ о жилье № 75 от 30.04.2015 г., Постановлением

Правительства РМ «Об утверждении Положения о порядке предоставления служебного

жилья» № 914 от 25.07.2016 г., на основании заявления ,

зарегистрированного в примэрии мун. Бэлць под №  от г., о

расторжении договора имущественного найма №  от  г., –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета мун. Бэлць № от г. «

».

2. Уполномочить примара мун. Бэлць г-на Григоришина Николая подписать

соглашение о расторжении  договора имущественного найма №  от

 г.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по муниципальному хозяйству, управлению имуществом

и защите окружающей среды, по праву и дисциплине.

Председательствующий на VII

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць                   Кристина Краевская-Деренова

Контрассигнует:

Секретарь Совета

муниципия Бэлць                               Ирина Сердюк

		2023-08-31T11:38:35+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2023-09-01T10:11:35+0300
	Moldova
	MoldSign Signature